3. בהתחשב בתוצאות ובדרך התנהלות התיק, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע הוצאות משפט בסך של 5,000 ₪ וכן שכ"ט עו"ד בסך של 18,000 ₪ + מוע"מ. ההוצאות ושכ"ט עו"ד ישולמו בתוך 30 יום מהיום וממועד זה ואילך יתווספו להם הפרשי הצמדה וריבית כחוק. המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים. ניתן היום, ז' שבט תש"ע 22 ינואר 2010, בהעדר הצדדים.